佛航道通〔2016〕1号

佛山航道局关于启用甘竹溪水道西安亭河段

过河水管管线标志及专用灯桩的通告

各有关单位：

龙江镇乐龙路（龙洲路至同兴路段）-同兴路-勒流 DN1200

给水干管工程已完成，相关的过河水管管线标及专用灯桩已安装

设置完毕，拟启用，现将有关情况通告如下：

一、设标地点：甘竹溪水道西安亭河段。

二、设标情况：在过河水管轴线左右两岸处各设置安装管线

标志一座，作为标示过河水管位置和界限，每座管线标志配置三

盏红色定光灯；在过河水管左岸下游处设置黄色专用灯桩一座，

灯质为双闪黄光，周期 6秒（0.5+0.5+0.5+4.5 秒）。

三、启用时间：自通告发布之日起。

 请各有关单位、船舶知照，以策安全。

 佛山航道局

                                  2016年 2月 15日